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Dotyczy postępowania: Dostawa komputerów stacjonarnych, laptopów i tabletów  

w ramach grantów PPGR 

Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00209323/01 z dnia 2022-06-14 

 

Stosownie do art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień 

Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), w związku z pytaniami Wykonawców 

dotyczącymi treści SWZ, które wpłynęły w postępowaniu pn. „Dostawa komputerów 

stacjonarnych, laptopów i tabletów w ramach grantów PPGR”, Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień: 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz 

nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga aby dostarczony system był fabrycznie nowy, nieużywany oraz nigdy 

wcześniej nieaktywowany na innym urządzeniu. 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane 

przez producenta komputera? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający określił w wymaganiach minimalnych w OPZ aby komputery i laptopy posiadały 

zainstalowany system operacyjny. 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, 

oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft 

Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu 

lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania 

stosowną w zależności od dostarczanej wersji? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, 

oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft 

Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu 

lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania 

stosowną w zależności od dostarczanej wersji. 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 

dostarczonych programów komputerowych u Producenta w przypadku wystąpienia 

wątpliwości co do jego legalności? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza weryfikacji oryginalności dostarczonych programów 

komputerowych u producenta oprogramowania. 



Pytanie nr 5: 

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego 

w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje   

w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Education dostarczany  

w ramach programu STF  („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo? Firma 

Microsoft udostępniła dokument uprawniający tzw. „LOE” dla Ministerstwa Administracji  

i Cyfryzacji (15568B), w którym informuje, że przyznany został wyjątek na wykorzystanie przez 

Gminy w ramach programu społecznego urządzeń, które umożliwią uczniom zdalne uczenie 

oraz użytek osobisty. Ponadto firma Microsoft udostępnia adres email na który można kierować 

zapytanie w sprawie możliwości wykorzystania licencji edukacyjnych w projekcie „Granty 

PPGR”: edykacja@microsoft.com. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zaakceptuje  w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro 

Education dostarczany w ramach programu STF  („Shape The Future”), który jest optymalny 

kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, 

zawodowe, średnie oraz szkoły policealne. 
 

Pytanie nr 6: 

Dotyczy pkt „Procesor"  - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania komputera 

stacjonarnego wyposażonego w procesor najnowszej generacji, cechujący się taktowaniem 

bazowym nie mniejszym niż 3.3 Ghz, spełniający pozostałe wymagania opisane  

w pkt „Procesor". 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania komputera stacjonarnego wyposażonego  

w procesor cechujący się taktowaniem bazowym nie mniejszym niż 3.3 Ghz. 

 

Pytanie nr 7: 

Dotyczy pkt. „Wymagania dodatkowe" - Prosimy o możliwość zaoferowania komputera 

stacjonarnego bez portu VGA, zachowując pozostałe parametry oraz oferując dodatkowy port, 

tj. 1 x DisplayPort. Obecnie większość renomowanych producentów komputerów rezygnuje  

ze stosowania  portu VGA w swoich najnowszych modelach komputerów ze względu  

na przestarzałą technologię tego rozwiązania. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza komputer stacjonarny bez portu VGA. 

 

 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.  

 

 

          Zatwierdził: 

 

           Wójt 

Krzysztof Groblewski 
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